广东省质量协会文件
粤质协秘字〔2025〕08号

关于第十三届全国品牌故事大赛广州赛区

暨第十届广东省品牌故事大赛的补充通知

各相关企业和参赛选手：

根据中国质量协会的赛区安排，广东省质量协会今年

继续承办第十三届全国品牌故事大赛广州赛区比赛，同时

举办第十届广东省品牌故事大赛，为更好地完成本届赛事，

现定于2025年7月30日在广东全球通大厦举行。希望各参赛

选手做好准备，迎接比赛。现将有关事项通知如下：

一、时间：2025年7月30日周三，全天（09:00-18:30）。

二、地点：广东全球通大厦一楼国际会议厅（广州市

天河区珠江新城珠江西路11号，东门进入）。

三、交通：本次活动不提供免费车位，因周边车位紧

张，建议大家乘坐公共交通工具出行，对应地铁站为珠江

新城站（地铁3号线、5号线，D出口）；如需自驾前往，

可停周边商业车位，停车费自理。

四、注意事项：

（一）本届演讲比赛采用赛前抽签方式进行，抽签完

成后请演讲参赛选手将辅助PPT或视频以“抽签号+演讲作

品名称+单位名称+演讲人姓名”形式于7月27日前发送至

a83321714@126.com，以免影响后续参赛准备。

（二）每个作品演讲时长为5-8分钟，请演讲选手留意

不要超时。

（三）为营造氛围，建议各参赛队伍组织啦啦队以及

现场标语等，呈现更好的竞赛效果。

（四）为节俭办会，组委会不安排午餐，参会代表可

选择周边餐厅用餐。

（五）联系方式：黄嘉祺13570343903

陈 愿15999991210

附件：1.参赛及现场观摩回执表

2.日程安排

3.会场路线指引

广东省质量协会

2025年7月15日

附件1：

第十三届全国品牌故事大赛广州赛区
暨第十届广东省品牌故事大赛

参赛及现场观摩回执表

备注：请于2025年7月27日前发送至a83321714@126.com。

单位名称

通讯地址
邮

箱

参赛项目

联络员
电话

手机

参

会

人

员

姓名 单位 职务 手机

附件2：

第十三届全国品牌故事大赛广州赛区
暨第十届广东省品牌故事大赛

日程安排

时 间：2025年 7月 30日周三，全天（09:00-18:30）
地 点：广东全球通大厦一楼多功能厅（广州市天河区珠

江新城珠江西路 11号，东门进入）

09:00-09:30 签到

09:30-09:35 主持人介绍领导、嘉宾、评委

09:35-09:40 大赛规则介绍

09:40-12:00 参赛选手演讲比赛（上午场）

12:00-13:30 午间休息

13:30-17:30 参赛选手演讲比赛（下午场）

17:30-17:40 中场休息

17:40-18:00 评委总点评

18:00-18:15 获奖微电影播放/结果公布

18:15-18:30 合影留念

附件3：

会场路线指引

图1：全球通大厦区位图

图2：全球通大厦一楼入口处

本次活动不提供免费车位，因周边车位紧张，建议大家

乘坐公共交通工具出行，对应地铁站为珠江新城站（地铁3
号线、5号线，D出口）；如需自驾前往，可停周边商业车位，

停车费自理。

	广东省质量协会文件
	关于第十三届全国品牌故事大赛广州赛区
	暨第十届广东省品牌故事大赛的补充通知